
 

 

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
 

Praça Antônio Evangelista da Silva, 1544 – CEP: 19280-000  

Teodoro Sampaio – SP – Fone: 3282-1224 

 
 

 

 

 

1 
 

 
 
 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 03/2018 

   
 
 

O Prefeito do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas 
atribuições legais, faz saber e torna público o presente EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA 
OBJETIVA E SOMA DOS TÍTULOS, realizada no dia 09 de dezembro de 2018, por meio da 
AETHERCONCURSOS, conforme listagem por função apresentada abaixo. 
 
 

Quadro Geral dos Candidatos  
 

FUNÇÕES HABILITADAS NÚMERO DE INSCRITOS 

Professor de Educação Infantil (0 a 5 anos)  156 

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais (1º ao 5º ano) e EJA. 134 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 1º ao 9º ano – Educação Física. 20 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Português (6º ao 9º ano) e Inglês (1º ao 9º ano) 16 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 6º ao 9º ano – Matemática.  7 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 6º ao 9º ano – Geografia. 1 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 6º ao 9º ano – História. 13 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 1º ao 9º ano – Espanhol.  3 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 6º ao 9º ano – Ciências. 9 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Especial. 9 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 1º ao 9º ano – Arte. 7 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 1º ao 9º ano – Música. 2 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Informática. 1 

FUNÇÕES NÃO HABILITADAS  

Professor de Educação Infantil (0 a 5 anos)  56 

Professor de Ensino Fundamental - Anos Iniciais (1º ao 5º ano) e EJA. 26 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Português (6º ao 9º ano) e Inglês (1º ao 9º ano) 6 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 6º ao 9º ano – Matemática.  2 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 6º ao 9º ano – História. 2 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 1º ao 9º ano – Música. 1 

Professor de Educação Básica II – PEB II – 1º ao 9º ano – Arte. 2 

Professor de Educação Básica II – PEB II – Informática. 4 

TOTAL 477 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Teodoro Sampaio, 10 de janeiro de 2019. 

 
Ailton Cesar Herling 
Prefeito Municipal 
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Listagem da Classificação Final por Função 
 

Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais e EJA – Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova  
Objetiva 

Títulos Total Nascimento 

1.  66 JOZIANE ARAUJO 80  80 29/10/1987 
2.  83 MARIA DE FATIMA SOUZA 68 3 71 05/06/1974 
3.  128 VANDA TEIXEIRA GARCIA 68 3 71 06/09/1976 
4.  63 JESSIANE FABIANA ANSELMO GONCALVES 68 3 71 23/07/1979 
5.  110 SELMA DE OLIVEIRA CACULA ALVES 68  68 05/02/1972 
6.  62 JEANE ARAUJO DE FRANCA 68  68 22/04/1978 
7.  44 FABIANA APARECIDA GONCALVES MARCIEL 68  68 07/07/1983 
8.  131 VANIA DE OLIVEIRA MOURA 68  68 16/02/1987 
9.  

16 
ANDREIA APARECIDA RAMA FRANCA DE 
ALMEIDA 68  68 30/04/1991 

10.  12 ANA PAULA DE SOUZA 68  68 27/04/1994 
11.  7 ANA CAROLINA LIMA DE CARVALHO 68  68 22/11/1994 
12.  47 FRANCIELE REGINA LEMBIS DA SILVA 64 3 67 04/03/1986 
13.  57 IVONE DOS SANTOS DE SOUZA 64  64 28/09/1977 
14.  53 GILDA LIMA DE OLIVEIRA 64  64 20/08/1982 
15.  86 MARIA LUCIA DA SILVA NASCIMENTO 60 3 63 22/07/1975 
16.  113 SILVIA GOMES DOS SANTOS GONCALVES 60 3 63 11/03/1981 
17.  79 MARCELO ALVES DO NASCIMENTO 60 3 63 27/08/1982 
18.  32 DAYANA BERNARDES DE ALMEIDA 60 3 63 15/10/1985 
19.  97 PRISCILA DANUSA PIRES DOS SANTOS 60  60 20/07/1983 
20.  50 FRANCYELLE DE OLIVEIRA WALTER 60  60 26/04/1985 
21.  90 (*) MARTA PEREIRA 44 3 47 30/05/1971 

22.  11 ANA LIGIA SANCHES 60  60 10/09/1986 
23.  118 SUELI DE OLIVEIRA SILVA 60  60 11/12/1986 
24.  68 LARICE XAVIER DOS SANTOS MEIRELES 60  60 27/12/1994 
25.  120 TAINA FERNANDA MENEZES CAMPOS 60  60 12/12/1995 
26.  13 ANA PAULA MOSSO CONTI 56 3 59 04/07/1974 
27.  23 CILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTANA 56  56  
28.  41 ELIZABETH DE FATIMA DOS SANTOS 56  56 09/12/1958 
29.  21 CELMA BRANDAO DE FRANCA GUIRALDELLI 56  56 02/06/1973 

30.  54 ILKA ARAUJO MAIA 56  56 23/09/1976 
31.  127 VALDIRENE DE OLIVEIRA SARMENTO 56  56 18/12/1981 
32.  39 ELIANE DA SILVA NEVES FERRARETTO 56  56 20/07/1984 
33.  99 RENATA SOUSA COSTA SILVA 56  56 11/08/1990 
34.  29 DAIANA LIMA DA SILVA 56  56 11/07/1994 
35.  92 NAINA KAROLINE SANTOS SOUZA 56  56 31/01/1995 
36.  124 TAMIRIS BARBOZA SANTANA FERREIRA 56  56 24/11/1996 
37.  43 EUNICE DA SILVA DESTRO 52 3 55 27/07/1967 
38.  76 LUZIA MARIA DOS SANTOS NUNES 52 3 55 13/12/1968 
39.  72 LIDIA DA SILVA CARDOSO 52 3 55 08/02/1992 
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40.  67 LALESKA DE OLIVEIRA ALMEIDA 52 3 55 14/04/1994 
41.  108 SAMUEL LEVY TRINDADE 52  52 26/05/1949 
42.  81 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 52  52 24/06/1959 

43.  26 CLAUDETE TARIFA LIMA FABIANO 52  52 09/06/1975 
44.  107 ROSIMEIRE GONCALVES COSTA 52  52 24/08/1976 
45.  116 SOLANGE DA SILVA ROCHA RAMOS 52  52 22/01/1980 
46.  134 VANIA APARECIDA FERREIRA CRUZ 52  52 27/06/1980 

47.  102 ROSANGELA DO AMARAL BORGES SILVA 52  52 09/04/1983 
48.  106 ROSICLEIDE APARECIDA CAETANO DA SILVA 52  52 09/05/1983 
49.  59 JAQUELINE SANTANA DOS SANTOS 52  52 10/06/1990 
50.  61 JESSICA DAIANY FERREIRA DOS SANTOS 52  52 07/03/1993 
51.  69 LARISSA CRISTINA GIANNASI 52  52 03/01/1994 

52.  71 LICIELY GONCALVES DO AMARAL 52  52 18/06/1994 
53.  52 GESLAINE MORETI DE OLIVEIRA CLARO 52  52  
54.  77 MAGNA RIBEIRO CAMPOS 48 3 51 05/08/1976 
55.  94 PATRICIA APARECIDA GUIRAO 48 3 51 22/06/1983 
56.  132 VICTOR HUGO VIANA DE LIRA 48 3 51 18/11/1985 
57.  8 ANA CAROLINE DOS SANTOS CUSTODIO 48 3 51 14/02/1989 
58.  51 GEISIANE OLIVEIRA NOGUEIRA 48 3 51 24/02/1994 
59.  55 IRACEMA SANTANA TAVARES 48  48 24/04/1966 
60.  64 JOAO EDIMILSON BIANO DA SILVA 48  48 18/06/1968 
61.  38 EDINALVA HORACIO DA SILVA 48  48 06/02/1972 
62.  112 SILVANA ROSA DOS SANTOS 48  48 11/08/1977 
63.  101 ROSANA SOARES BELLO 48  48 18/04/1978 
64.  129 VANDELICE ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 48  48 24/09/1981 
65.  

31 
DANIELA APARECIDA DE JESUS TROAINI DE 
SOUZA 48  48 23/10/1982 

66.  30 DAIANY DE LIMA BORGES 48  48 26/09/1987 
67.  6 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 48  48 05/09/1989 
68.  14 ANDERSON CORREIA LOPES 48  48 09/02/2018 
69.  27 CRISTIANE PEREIRA 44 3 47 03/05/1974 
70.  9 ANA CLAUDIA PANINI 44 3 47 16/02/1977 
71.  75 LUCIANA LOPES DA SILVA 44 3 47 12/11/1983 
72.  2 ADRIANA DE SOUSA DE OLIVEIRA 44 3 47 03/01/1985 
73.  10 ANA KARLA ALVES MIRANDA CRECEMBINE 44 3 47 12/03/1994 
74.  20 CELINA HAQUEMI OSAKO MARINHO 44  44 23/06/1957 

75.  18 ANTONIA CESARIO DE SOUZA 44  44 03/04/1964 
76.  33 DEISE PEREIRA DA SILVA 44  44 10/07/1967 
77.  36 EDILEUZA DA SILVA 44  44 18/07/1970 
78.  58 JACIRA AVELINO FABIANO 44  44 10/11/1973 
79.  87 MARIA ROSELI DA SILVA 44  44 22/02/1977 
80.  119 SUELI SOARES DA SILVA SANTOS 44  44 01/09/1979 
81.  103 ROSANGELA NEGRAO GOMES 44  44 11/06/1981 
82.  78 MARCELA GONCALVES DO CARMO 44  44 19/06/1981 
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83.  3 ADRIANA VALERIA DOS SANTOS 44  44 13/07/1983 
84.  

45 
FATIMA JACQUELINE DA SILVA BARBOZA 
DOS SANTOS 44  44 26/06/1986 

85.  73 LIGIA VIEIRA RUMAO TEIXEIRA 44  44 16/10/1987 
86.  49 FRANCIELLY RAMOS 44  44 03/02/1989 
87.  100 RITA DE CASSIA NORATO HERLING 40 3 43 21/02/1970 
88.  34 DULCINEIA ARAUJO GABRIEL 40 3 43 24/06/1976 
89.  133 WILSON CAMPOS DE OLIVEIRA 40 3 43 07/02/1982 
90.  74 LOURDES TEIXEIRA SILVA 40  40 08/10/1953 
91.  105 ROSENEI DA SILVA 40  40 13/06/1965 
92.  56 IRENE ALVES DOS SANTOS FERREIRA 40  40 17/07/1967 
93.  88 MARIA SOLANGE BALHARINI 40  40 02/05/1968 
94.  85 MARIA JOSE DE AQUINO 40  40 24/09/1976 
95.  80 MARCIA MELHADO MEIRA 40  40 27/10/1979 
96.  15 ANDREI FRANCISCA SOBRAL 40  40 20/03/1981 
97.  89 MARLI GONCALVES DO CARMO 40  40 05/01/1984 
98.  122 TALITHA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 40  40 09/09/1987 
99.  60 JESSICA APARECIDA DA SILVA NOVAIS 40  40 02/06/1991 
100.  123 TAMIRES APARECIDA COSTA SILVA 40  40 25/11/1992 
101.  98 REGIANI TORQUATO BEZERRA DA SILVA 40  40 30/06/1993 
102.  42 ELIZABETH ROCHA SANTOS 40  40 01/11/1993 
103.  4 ALDA APARECIDA RIBEIRO GONCALVES 36 3 39 09/08/1977 
104.  25 CLAUDETE APARECIDA DE LIMA GOMES 36  36 09/09/1972 
105.  48 FRANCIELLY DE OLIVEIRA PLANAS PARRE 36  36 10/05/1986 
106.  96 PATRICIA VICENTE BARBOSA 36  36 08/09/1986 
107.  

117 
STEPHANIE KELLY BERNARDES LEAL 
SANTANA 36  36 16/11/1987 

108.  46 FLAVIA DE OLIVEIRA 36  36 04/06/1984 
109.  28 CRISTIANE ROBERTA DE FRANCA 32 3 35 04/04/1982 
110.  82 MARIA DE FATIMA PINHEIRO DA SILVA 32 3 35 06/04/1982 
111.  115 SOFIA APARECIDA BIAZON 32  32 03/01/1959 
112.  84 MARIA ELIAS DE ALENCAR WATANABE 32  32 12/09/1963 
113.  5 ALESSANDRA CORREIA LOPES 32  32 05/07/1975 
114.  109 SELMA BARBOSA DE LIMA SILVA 32  32 20/10/1978 
115.  130 VANESSA MARQUES FERNANDES 32  32 04/11/1985 
116.  40 ELISANGELA APARECIDA MORAES MARIM 32  32 15/04/1987 
117.  125 THAIS RODRIGUES FARIAS 32  32 01/08/1993 
118.  65 JOSCELI AVELINO 28  28 12/06/1968 
119.  19 ARLETE SOUZA DA SILVA 28  28 09/10/1980 
120.  37 EDINA GOMES SANTIAGO 28  28 09/09/1983 
121.  35 EDILENE DE SOUZA TENORIO 28  28 09/07/1987 
122.  22 CIBELE VIEIRA DA SILVA 24  24 04/10/1980 
123.  93 ODILAELCE BIAZON PEREIRA  AUSENTE  10/01/1964 
124.  70 LAUDENI MOREIRA DA CRUZ  AUSENTE  26/08/1969 
125.  91 MEIRE PAES MORININGO  AUSENTE  24/05/1976 
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126.  1 ADELSO LUIZ PINTO DE ARANTES  AUSENTE  01/08/1978 
127.  95 PATRICIA APARECIDA SEIXAS FERREIRA  AUSENTE  04/12/1979 
128.  114 SIZIANE GIRELLI COSTA  AUSENTE  31/07/1981 
129.  24 CLARA LUCIA PINHEIRO BISPO  AUSENTE  14/12/1982 
130.  104 ROSANGELA PEREIRA  AUSENTE  23/03/1985 
131.  111 SILMARA CEZAR FERNANDES MARMOL  AUSENTE  03/08/1988 
132.  126 TIELE RUANI DA CRUZ COSTA  AUSENTE  25/12/1988 
133.  17 ANGELICA CRISTINA DE OLIVEIRA  AUSENTE  24/03/1989 
134.  121 TALITA DO NASCIMENTO PEREIRA  AUSENTE  05/10/1994 

(*) Vaga a Deficiente, conforme art. 37 Decreto nº 3.298/99. 

 
Professor de Educação Infantil – 0 a 5 anos – Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova 
Objetiva 

Títulos Total Nascimento 

1.  76 LARCIA MARIA TONINI DE SOUZA 88 3 91 31/07/1958 
2.  26 CLAUDIANA MENDES DA SILVA 76  76 25/04/1976 
3.  106 MARLI DA SILVA SOUSA 76  76 02/11/1981 
4.  107 MARLI GONCALVES DO CARMO 76  76 05/01/1984 
5.  111 MIRELA FREITAS DO NASCIMENTO 76  76 18/02/1986 
6.  99 MARIA DE FATIMA SOUZA 72 3 75 05/06/1974 
7.  3 ALDA APARECIDA RIBEIRO GONCALVES 72 3 75 09/08/1977 
8.  62 IVONE DOS SANTOS DE SOUZA 72  72 28/09/1977 
9.  120 QUITERIA MARIA SANTOS 68  68 25/03/1957 
10.  61 IRACEMA SANTANA TAVARES 68  68 24/04/1966 
11.  108 MARCIA CRISTINA DA CRUZ FERREIRA 68  68 16/03/1968 
12.  72 JOSCELI AVELINO 68  68 12/06/1968 
13.  109 MARCIA PEDRINA DA SILVA 68  68 28/06/1974 
14.  87 LUCIMARA MARINHO 68  68 18/03/1977 
15.  27 CLAUDINEIA HONORIA DE SOUZA 68  68 05/11/1981 
16.  53 FRANCIELLY DE OLIVEIRA PLANAS PARRE 68  68 10/05/1986 
17.  15 ANDREIA APARECIDA RAMA F. DE ALMEIDA 68  68 30/04/1991 
18.  77 LARICE XAVIER DOS SANTOS MEIRELES 68  68 27/12/1994 
19.  110 MICAELA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 68  68 09/05/1996 
20.  88 LUZIA MARIA DOS SANTOS NUNES 64 3 67 13/12/1968 
21.  52 FRANCIELE REGINA LEMBIS DA SILVA 64 3 67 04/03/1986 
22.  7 ANA CAROLINE DOS SANTOS CUSTODIO 64 3 67 14/02/1989 
23.  9 ANA KARLA ALVES MIRANDA CRECEMBINE 64 3 67 12/03/1994 
24.  20 CASSIA ELIZABETE ALVES 64  64 04/09/1966 
25.  68 JEANE ARAUJO DE FRANCA 64  64 22/04/1978 
26.  57 GENIMARA MARCIA FERNANDES DE CASTRO 64  64 10/03/1980 
27.  24 CLARA LUCIA PINHEIRO BISPO 64  64 14/12/1982 
28.  126 ROSANGELA DO AMARAL BORGES SILVA 64  64 09/04/1983 
29.  17 ANGELICA NUNES DA CONCEICAO 64  64 17/03/1984 
30.  117 PATRICIA VICENTE BARBOSA 64  64 08/09/1986 
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31.  118 PAMELA MARINA TENORIO PASSOS 64  64 14/02/1992 
32.  45 ELIZANGELA LOPES DE SOUZA 64  64 10/02/1993 
33.  

74 
LAERTE APARECIDA DO NASCIMENTO 
OLIVEIRA 60 3 63 10/01/1968 

34.  28 CRISTIANE PEREIRA 60 3 63 03/05/1974 
35.  12 ANA PAULA MOSSO CONTI 60 3 63 04/07/1974 
36.  47 EVA MARIA ALVES DE JESUS 60 3 63 22/12/1974 
37.  56 GEISIANE OLIVEIRA NOGUEIRA 60 3 63 24/02/1994 
38.  10 ANA LIGIA SANCHES 60  60 10/09/1986 
39.  73 JOZIANE ARAUJO 60  60 29/10/1987 
40.  102 MARIA REGINA ALVES DE SOUZA 60  60 09/10/1990 
41.  58 GESLAINE MORETI DE OLIVEIRA CLARO 60  60 28/09/1994 
42.  16 ANDREIA DE ANDRADE LOPES CUNHA 60  60 20/05/1980 

43.  34 DANIELA DA SILVA MOURA 60  60 12/02/1991 

44.  101 MARIA LUCIA DA SILVA NASCIMENTO 56 3 59 22/07/1975 

45.  37 DULCINEIA ARAUJO GABRIEL 56 3 59 24/06/1976 

46.  148 VANDA TEIXEIRA GARCIA 56 3 59 06/09/1976 

47.  137 SILVIA GOMES DOS SANTOS GONCALVES 56 3 59 11/03/1981 

48.  35 DAYANA BERNARDES DE ALMEIDA 56 3 59 15/10/1985 

49.  130 SAMUEL LEVY TRINDADE 56  56 26/05/1949 

50.  71 JOAO EDIMILSOM BIANO DA SILVA 56  56 18/06/1968 

51.  95 MARIA DAS GRACAS DA SILVA DE MATOS 56  56 17/04/1977 

52.  151 VANIA APARECIDA FERREIRA CRUZ 56  56 27/06/1980 

53.  55 FRANCYELLE DE OLIVEIRA WALTER SANTOS 56  56 26/04/1985 

54.  42 ELBA CAMILA PECCIN SILVA 56  56 11/07/1986 

55.  152 VANIA DE OLIVEIRA MOURA 56  56 16/02/1987 

56.  113 NAYARA MARQUES DE LIMA SILVA 56  56 25/04/1987 

57.  65 JANINE MILENE SCAPIM LOPES 56  56 31/07/1989 

58.  6 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 56  56 05/09/1989 

59.  41 EDUARDA GABRIELI FELIX DOS SANTOS LIMA 56  56 18/12/1990 

60.  11 ANA PAULA DE SOUZA 56  56 27/04/1994 

61.  96 MARIA DE FATIMA PINHEIRO DA SILVA 52 3 55 06/04/1982 

62.  94 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 52  52 24/06/1959 

63.  135 SELMA DE OLIVEIRA CACULA ALVES 52  52 05/02/1972 

64.  104 MARIA ZILMA BIZERRA DA SILVA 52  52 01/08/1974 

65.  129 ROSIMEIRE GONCALVES COSTA 52  52 24/08/1976 

66.  63 IZABEL CRISTINA DE ANDRADE 52  52 20/04/1977 

67.  134 SELMA BARBOSA DE LIMA SILVA 52  52 20/10/1978 

68.  122 REGINA LUCIA ROSA DOS SANTOS 52  52 16/10/1979 

69.  59 GILDA LIMA DE OLIVEIRA 52  52 20/08/1982 

70.  

33 
DANIELA APARECIDA DE JESUS TROIANI DE 
SOUZA 52  52 23/10/1982 

71.  128 ROSICLEIDE APARECIDA CAETANO DA SILVA 52  52 09/05/1983 

72.  81 LETICIA PEQUENO DE SOUZA 52  52 23/07/1983 

73.  131 SANDRA CONCEICAO DE OLIVEIRA 52  52 15/03/1984 
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74.  114 PABLO PINHEIRO BISPO 52  52 22/11/1985 

75.  50 FERNANDA GERMANO DA SILVA 52  52 01/04/1990 

76.  67 JESSICA DAIANY FERREIRA DOS SANTOD 52  52 07/03/1993 

77.  31 DAIANA LIMA DA SILVA 52  52 11/07/1994 

78.  112 NAINA KAROLINE SANTOS SOUZA 52  52 31/01/1995 

79.  142 TAINA FERNANDA MENEZES CAMPOS 52  52 12/12/1995 

80.  89 MAGNA RIBEIRO CAMPOS 48 3 51 05/08/1976 

81.  155 WILSON CAMPOS DE OLIVEIRA 48 3 51 07/02/1982 

82.  29 CRISTIANE ROBERTA DE FRANCA 48 3 51 04/04/1982 

83.  115 PATRICIA APARECIDA GUIRAO 48 3 51 22/06/1983 

84.  2 ADRIANA DE SOUSA DE OLIVEIRA 48 3 51 03/01/1985 

85.  75 LALESKA DE OLIVEIRA ALMEIDA 48 3 51 14/04/1994 

86.  21 CELINA HAQUEMI OSAKO MARINHO 48  48 23/06/1957 

87.  22 CELMA BRANDAO DE FRANCA GUIRALDELLI 48  48 02/06/1973 

88.  60 ILKA ARAUJO MAIA 48  48 23/09/1976 

89.  86 LUCILENE MARIA DA SILVA 48  48 10/10/1976 

90.  141 SUELI SOARES DA SILVA SANTOS 48  48 01/09/1979 

91.  97 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUZA 48  48 15/06/1982 

92.  48 FABIANA APARECIDA GONCALVES MARCIEL 48  48 07/07/1983 

93.  119 PRISCILA DANUSA PIRES DOS SANTOS 48  48 20/07/1983 

94.  51 FLAVIA DE OLIVEIRA 48  48 04/06/1984 

95.  32 DAIANY DE LIMA BORGES 48  48 26/09/1987 

96.  116 PATRICIA PESSOA SOUZA DIAS 48  48 18/07/1988 

97.  54 FRANCIELLY RAMOS 48  48 03/02/1989 

98.  146 THAISY FERNANDA DOS SANTOS GUIDORIZZI 48  48 01/06/1990 

99.  123 RENATA SOUSA COSTA SILVA 48  48 11/08/1990 

100.  144 TAMIRES APARECIDA COSTA SILVA 48  48 25/11/1992 

101.  78 LARISSA CRISTINA GIANNASI 48  48 03/01/1994 

102.  82 LICIELY GONCALVES DO AMARAL 48  48 18/06/1994 

103.  70 JESSICA DE SOUZA PAES GOMES 48  48 29/12/1996 

104.  156 ANA MARIA DE SOUZA LIMA 48  48 31/01/1987 

105.  19 CARMELITA GLORIA DE SOUZA DUMONT 44 3 47 13/07/1949 

106.  46 EUNICE DA SILVA DESTRO 44 3 47 27/07/1967 

107.  69 JESSIANE FABIANA ANSELMO GONCALVES 44 3 47 23/07/1979 

108.  43 ELIANE FERREIRA DA SILVA MENEZES 44 3 47 06/07/1989 

109.  100 MARIA ELIAS DE ALENCAR WATANABE 44  44 12/09/1963 

110.  40 EDINALVA HORACIO DA SILVA 44  44 06/02/1972 

111.  25 CLAUDETE APARECIDA DE LIMA  44  44 09/09/1972 

112.  125 RITA DE CASSIA MONTECINO COSTA PONTES 44  44 21/10/1975 

113.  124 RENATO GONCALVES DIAS 44  44 14/04/1979 

114.  91 MARCIA MELHADO MEIRA 44  44 27/10/1979 

115.  153 VERA LUCIA DE OLIVEIRA SILVA 44  44 02/11/1980 

116.  85 LUCIANA PEREIRA MARIOTO 44  44 28/12/1980 

117.  149 VANDELICE ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 44  44 24/09/1981 
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118.  150 VANESSA MARQUES FERNANDES 44  44 04/11/1985 

119.  121 REGIANI TORQUATO BEZERRA DA SILVA 44  44 30/06/1993 

120.  66 JAQUELINE FERNANDA DOS SANTOS PEREIRA 44  44 20/02/1994 

121.  18 BRUNA DEMICO OLIVEIRA 44  44 12/04/1996 

122.  8 ANA CLAUDIA PANINI 40 3 43 16/02/1977 

123.  84 LUCIANA LOPES DA SILVA 40 3 43 12/11/1983 

124.  105 MARIA ZILMAR BIZERRA DA SILVA 40  40 01/08/1974 

125.  5 ALESSANDRA CORREIA LOPES 40  40 05/07/1975 

126.  23 CIBELE VIEIRA DA SILVA 40  40 04/10/1980 

127.  147 VALDETE GONCALVES DOS SANTOS 40  40 25/04/1981 

128.  145 TATIANE MARIA FRANCISCO 40  40 17/02/1985 

129.  38 EDILENE DE SOUZA TENORIO 40  40 09/07/1987 

130.  44 ELIZABETH ROCHA SANTOS 40  40 01/11/1993 

131.  83 LIDIA DA SILVA CARDOSO 36 3 39 08/02/1992 

132.  4 ALDA DA SILVA DEMETERKO 36  36 24/12/1960 

133.  133 SONIA MARIA BORTOLETO 36  36 10/04/1966 

134.  132 SANDRA MARIA BATISTA COLOMBO 36  36 21/02/1967 

135.  64 JACIRA AVELINO FABIANO 36  36 10/11/1973 

136.  80 LEANDRA DE OLIVEIRA 36  36 27/12/1975 

137.  90 MARCELA GONCALVES DO CARMO 36  36 19/06/1981 

138.  139 SIRLEI APARECIDA DOS REIS DUTRA 36  36 24/11/1983 

139.  138 SIMONE SIQUEIRA PATARO 36  36 21/01/1985 

140.  36 DAYANE PECCIN SILVA 36  36 12/07/1987 

141.  103 MARIA ROSELI DA SILVA 32  32 22/02/1977 

142.  93 MARIA APARECIDA CARDOSO 32  32 10/02/1979 

143.  30 CRISTINA MOREIRA NEVES 28  28 14/06/1974 

144.  136 SILVANA ROSA DOS SANTOS 24  24 15/08/1977 

145.  39 EDINA GOMES SANTIAGO 24  24 09/09/1983 

146.  49 FABIANA PEREIRA DE LIMA 24  24 12/03/1985 

147.  92 MARIA APARECIDA CALUMBY DOS SANTOS  AUSENTE  03/05/1951 

148.  14 ANAIS TENORIO DE OLIVEIRA  AUSENTE  30/04/1968 

149.  79 LAUDENI MOREIRA DA CRUZ  AUSENTE  26/08/1969 

150.  98 MARIA DE FATIMA SANTOS MARTINS  AUSENTE  06/05/1975 

151.  1 ADELSO LUIZ PINTO DE ARANTES  AUSENTE  01/08/1978 

152.  140 SIZIANE GIRELLI COSTA  AUSENTE  31/07/1981 

153.  127 ROSANGELA PEREIRA  AUSENTE  23/03/1985 

154.  13 ANA PAULA RAMOS ROCHA  AUSENTE  29/03/1986 

155.  143 TALITA DO NASCIMENTO PEREIRA  AUSENTE  05/10/1994 

156.  154 VIVIANI CAVALCANTE COSTA  AUSENTE  29/01/1984 
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Professor de Educação Básica II – Educação Física  
 

Ordem Inscrição Candidato Prova 
Objetiva 

Títulos Total Nascimento 

1.  3 ANA CAROLINA ALVES DA COSTA TRINDADE 76  76 30/09/1993 
2.  12 JAIRA FERNANDA DA SILVA 72  72 23/07/1991 
3.  19 VICTOR HUGO VIANA DE LIRA 60 3 63 18/11/1985 
4.  9 CHRISTIAN FERREIRA DE MERELES 60  60 16/09/1995 
5.  14 JESSICA NASCIMENTO DOS SANTOS 56  56 05/02/1990 
6.  8 CAROLINE LOPES CORAL 56  56 18/01/1995 
7.  1 AMANDA BEATRIZ PRATES DOS SANTOS 56  56 18/11/1996 
8.  20 ROGERIO CARLOS PIEDADE DESZO 52 3 55 18/01/1968 
9.  17 MARCELO DE JESUS 52  52 01/02/1966 
10.  4 ANDERSON APARECIDO CELESTINO 52  52 30/11/1987 
11.  6 ANGELICA RIBEIRO DA SILVA BEZERRA 52  52 30/05/1992 
12.  2 AMANDA SABRINA DE SOUZA 52  52 10/08/1993 
13.  11 GUILHERME AUGUSTO DE ARRUDA CORREIA 48  48 03/12/1993 
14.  16 LORENA SANTOS CUSTODIO 40  40 08/11/1994 
15.  18 NEIDE DOS SANTOS 36  36 31/05/1977 
16.  10 CLAUDIO MARLON ALVES LIMA 36  36 18/11/1990 
17.  15 JOAO PAULO DE ALMEIDA 36  36 18/06/1993 
18.  7 CAMILA DE SOUZA RAMOS 32  32 30/10/1992 
19.  13 JESSICA FERREIRA DA SILVA 32  32 09/12/1994 
20.  5 ANDREIA SANTOS 32  32 15/09/1995 

 
 

Professor de Educação Básica II – Matemática - Habilitados  
Ordem Inscrição Candidato Prova 

Objetiva 
Títulos Total Nascimento 

1.  3 CAMILA DOS SANTOS SILVA 64  64 06/07/1991 
2.  6 MARIA DE FATIMA PAES DA COSTA 60  60 20/01/1965 
3.  2 AILTON FRANCISCO DOS SANTOS 48 3 51 04/10/1964 
4.  1 AILTON EDU DE OLIVEIRA 48  48 28/01/1986 
5.  7 RAUNI GUTIERRES PEREIRA 48  48 22/12/1990 
6.  5 JOAO MARCELO ALFREDO 44  44 31/03/1976 
7.  4 HUGO LEONARDO FERREIRA  AUSENTE  15/07/1989 

 
 

Professor de Ensino Fundamental Português/Inglês – Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova 
Objetiva 

Títulos Total Nascimento 

1.  12 MARCELO ALVES DO NASCIMENTO 80  80 27/08/1982 
2.  10 LETICIA SANTANA THOMAZ 76  76 07/07/1994 
3.  15 SILVIA CRISTINA ALVES 68  68 11/12/1983 
4.  7 ELISANGELA APARECIDA MORAES MARIM 68  68 15/04/1987 
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5.  5 DANIELY KAROLINE DOS SANTOS 68  68 16/01/1995 
6.  4 CRISLAINE REGO VIEIRA 68  68 15/06/1998 
7.  6 DARLIN ESPANHA DE MEDEIROS 60  60 15/05/1977 
8.  9 JULIANA DEDUBIANI DO NASCIMENTO 60  60 01/10/1987 
9.  2 ANA CAROLINA LIMA DE CARVALHO 60  60 22/11/1994 
10.  14 ROSENEI DA SILVA 56  56 13/06/1965 
11.  8 FABIANA DE FATIMA PURO 56  56 20/07/1982 
12.  3 ANGELA BORGES DA SILVA 56  56 26/02/1983 
13.  1 ADRIANA DOS SANTOS GIANNASI 48  48 04/03/1969 
14.  13 MARTA PEREIRA 44 3 47 30/05/1971 
15.  11 LUANA CARLA FERREIRA DA SILVA 44  44 15/11/1987 
16.  16 VIVIANI CAVALCANTE COSTA  AUSENTE  29/01/1984 

 
Professor de Educação Básica II – Arte - Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova 
Objetiva 

Títulos Total Nascimento 

1.  5 MAYARA CAROLINE PEREIRA ALENCAR 68  68 17/10/1986 
2.  7 VALDIRENE SANTOS GUIMARAES CARVALHO 44  44 26/03/1970 
3.  3 LEONARDO DA SILVA RAMOS 44  44 07/11/1995 
4.  1 EDER JACKSON DIOGO FRAZZATTO 36  36 12/05/1993 
5.  6 SUHELEN VIANA DE LIRA 32  32 24/08/1987 
6.  4 MARIA APARECIDA DE JESUS 24  24 01/02/1972 
7.  2 ELIANE DA SILVA NEVES FERRARETTO AUSENTE 20/07/1984 

 
Professor de Educação Básica II – Ciências - Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova 
Objetiva 

Títulos Total Nascimento 

1.  2 FRANTHESCO MACIEL DE LIMA 68  68 08/01/1995 
2.  9 STEPHANIE KELLY BERNARDES LEAL SANTANA 64  64 16/11/1987 
3.  8 RAYLIZE CAROLINA ALVES 56 3 59 01/11/1994 
4.  7 RAFAELA DA SILVA AGUILLAR 48  48 16/04/1984 
5.  4 JESSICA APARECIDA DA SILVA NOVAIS 48  48 02/06/1991 
6.  6 MARIA DE FATIMA PAES DA COSTA 44  44 20/01/1965 
7.  1 FATIMA JACQUELINE DA SILVA BARBOZA DOS SANTOS 44  44 26/06/1986 
8.  5 JOAO VITOR MEDEIROS TEIXEIRA  AUSENTE  10/11/1992 
9.  3 IZABELLI LOUISE TROIANI DE JESUS  AUSENTE  02/04/1996 

 
Professor de Educação Básica II – Geografia - Habilitado 

Ordem Inscrição Candidato Prova 
Objetiva 

Títulos Total Nascimento 

1.  1 MARCIA CRISTINA DA CRUZ FERREIRA 68  68 08/01/1995 
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Professor de Educação Básica II – História - Habilitados 

 
Professor de Educação Básica II – Educação Especial 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Títulos Total Nascimento 
1.  3 DENISE COSTA 68  68 29/11/1974 
2.  5 FLAVIO LOPES DA SILVA 60 3 63 06/08/1978 
3.  4 ELIANE FERREIRA DA SILVA MENEZES 48 3 51 06/07/1989 
4.  2 ALESSANDRA DOS ANJOS GONCALVES 48  48 19/05/1989 
5.  9 SANDRA MARIA BATISTA COLOMBO 44  44 21/02/1967 
6.  7 ODILAELCE BIAZON PEREIRA 36 3 39 10/01/1964 

7.  6 MEIRE PAES MORININGO 36 3 39 24/05/1976 
8.  8 PABLO PINHEIRO BISPO 32  32 22/11/1985 
9.  1 ALDA DA SILVA DEMETERKO 28  28 24/12/1960 

 
Professor de Educação Básica II – Espanhol - Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova 
Objetiva 

Títulos Total Nascimento 

1.  1 DARLIN ESPANHA DE MEDEIROS 60  60 15/05/1977 
2.  3 SILVIA CRISTINA ALVES 52  52 11/12/1983 
3.  2 ODIRLENE TROIANI SILVA 36  36 14/04/1984 

 
Professor de Educação Básica II – Informática - Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Títulos Total Nascimento 
1.  1 EMERSON RAFAEL TORQUATO BALDO 44  44 31/03/1989 

 
Professor de Educação Básica II – Música - Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Títulos Total Nascimento 
1.  1 IGOR CARDOSO BENVINDO 72  72 26/12/1990 
2.  2 JOSE MANOEL FILHO 60  60 29/06/1982 

 
 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Títulos Total Nascimento 
1.  13 VANESSA CAMARGO DOS SANTOS OLIVEIRA 72  72 17/08/1987 
2.  2 EDIMAR  FRANCISCO OLIVEIRA 60  60 01/05/1987 
3.  11 SIMONE XAVIER BEZERRA 60  60 25/11/1987 
4.  7 NATALIA MARTINS DE OLIVEIRA 60  60 07/01/1991 
5.  4 LUIZ RODRIGUES RIBEIRO 56  56 10/02/1962 
6.  10 ROSALIA DA CONSOLACAO PINTO 56  56 24/07/1970 
7.  8 PRISCILA DE LIMA FIORE 52  52 07/11/1983 
8.  3 JOSE MARCOS DA SILVA 48  48 16/04/1972 
9.  9 RODRIGO GONCALVES DA SILVA 48  48 18/04/1996 
10.  1 ANDREIA DOMINGUES DA SILVA 40  40 08/02/1991 
11.  12 VALERIA CHAVES DE MELO 32  32 29/03/1978 
12.  5 MARCELO HIPOLITO 28  28 12/12/1967 
13.  6 MARIA DE FATIMA VIEIRA PURO  AUSENTE  14/04/1954 
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Professor de Educação Infantil – 0 a 5 anos – Não Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Nascimento 
1.  16 FRANCIELI APARECIDA OLIVEIRA MOTA 64 14/10/1994 
2.  40 REGINA OLIVEIRA DA SILVA DE SOUZA 60 12/08/1979 
3.  11 DORACI MARQUES DOS SANTOS 60 23/10/1980 
4.  19 GISELE TATIANE DOS SANTOS 60 06/12/1992 
5.  49 TAIS TEMOTEO DOS SANTOS 60 31/08/1993 
6.  53 THAUANY CORADO SERRA 60 20/01/1996 
7.  18 GABRIELE DE SALES SILVA FERREIRA 60 20/05/1999 
8.   VANIA LITA LEITAO DOS SANTOS 56 19/03/1973 
9.  42 ROSIMARE CAMPOS DA SILVA 56 31/05/1981 
10.  34 PALOMA DE OLIVEIRA NOSSA 56 07/07/1990 
11.  1 ADRIELLI APARECIDA GILA DOS SANTOS 56 14/11/1996 
12.  21 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS 56 08/09/1998 
13.  24 JHENNIFER SILVA SIEBRE 56 01/01/1999 
14.  22 JAYZA FERNANDA DE OLIVEIRA 56 18/05/1999 
15.  25 JULIANA HELLER DA SILVA 52 08/05/1982 
16.  30 MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS NASCIMENTO 52 12/08/1982 
17.  43 SELMA TENORIO DA SILVA MENDES 52 09/10/1982 
18.  12 ELAINE MOREIRA TAVARES 52 11/07/1984 
19.  35 PATRICIA CRISTINA BATISTA LIMA 52 03/05/1986 
20.  27 LENALDA RODRIGUES DA SILVA 52 11/08/1986 
21.  6 BRUNA EDUARDA DO NASCIMENTO 52 04/02/1999 
22.  39 RAFAELA TORQUATO BEZERRA DA SILVA 52 27/03/1999 
23.  48 SIRLENE FERREIRA DOS SANTOS KUMIZAKI 48 05/07/1981 
24.  44 SIBELE APARECIDA SANTANA SERVOLINO DA SILVA 48 02/04/1983 
25.  36 PATRICIA ROMERA LEMBIS ALVES 48 05/06/1984 
26.  8 CAMILA EDUARDA DA SILVA TENORIO 48 19/11/1997 
27.  5 BEATRIZ BEZERRA DA SILVA 48 25/08/1998 
28.  29 MARIA DO CARMO BARBOSA REIS 44 10/11/1973 
29.  55 VILMA APARECIDA DE ALMEIDA 44 13/08/1978 
30.  52 THALIA DUVEZA DA SILVA 44 30/04/1997 
31.  45 SILVANI DOS REIS PEREIRA DA SILVA 44 28/07/1997 
32.  3 AMANDA DE LIMA VIANA 44 04/02/1998 
33.  37 PRISCILA DE VASCONCELOS SILVA 44 09/04/2000 
34.  10 DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA 40 03/02/0199 
35.  4 ANDRESSA RAFAELA LEMBIS 40 29/01/1992 
36.  23 JESSICA MAIARA SILVERIO DE MOURA 40 04/08/1994 
37.  32 NAIELY CRISTINADE SOUZA GODOY 40 25/01/1995 
38.  28 MARCELA SANTOS DE JESUS 40 30/09/1995 
39.  15 FABIANE APARECIDA FREITAS DOS SANTOS 40 11/06/1998 
40.  20 IZABELA EDUARDA CONCEICAO LIMA 40 28/04/2000 
41.  31 MARINEUSA SEVERINA DA SILVA SOUZA 36 02/06/1983 
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Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais e EJA – Não Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova  Objetiva Nascimento 
1.  6 EDNA APARECIDA SANTOS DA SILVA 64 22/05/1978 
2.  4 CARLA SIQUEIRA VELOSO 60 30/12/1990 
3.  7 ELIANA DA SILVA PEREIRA 60 15/07/1994 
4.  3 BERTA LUCIA PEREIRA DA SILVA 60 05/06/1998 
5.  16 JULIANA HELLER DA SILVA 56 08/05/1982 
6.  22 MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS NASCIMENTO 56 12/08/1982 
7.  19 LEONARDO AUGUSTO ARAUJO PEREIRA 56 08/04/1995 
8.  14 JOYCE DE BRITO SOUZ 56 01/06/1997 
9.  21 MARGARETE BARBOSA ARAUJO 52 16/07/1984 
10.  23 MONIELE LIMA ROCHA 52 20/08/1994 
11.  1 ADRIANA ALVES DA SILVA 48 01/03/1978 
12.  9 ERIKA JESUS DE OLIVEIRA 48 24/07/1992 
13.  26 VANIA LIRIA LEITÃO DOS SANTOS 48 27/06/1980 
14.  12 GISELE TATIANE DOS SANTOS 48 06/12/1992 
15.  20 LUANA CORADO CORREA 44 27/08/1987 
16.  10 ESTELA MENDES BORGES 44 19/09/1988 
17.  17 KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 44 13/09/1999 
18.  18 LAIS FERNANDA GOMES DA SILVA 40 21/08/1991 
19.  11 FRANCIELI APARECIDA OLIVEIRA MOTA 36 14/10/1994 
20.  8 EMANUELLY IRENE VIEIRA AMORIM 36 01/12/1999 
21.  13 GRAZIELLA APARECIDA GUANAES 32 17/10/1976 
22.  24 SIBELE AP.  SANTANA SERVOLINO DA SILVA 28 02/04/1983 
23.  2 ANA CLAUDIA MONTEIRO BARBOSA 24 17/11/1994 
24.  15 JUCARA MARANI DA SILVA DA CRUZ 20 07/01/1982 
25.  5 DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA 20 03/02/1997 
26.  25 THAIS CABRAL DA SILVA AUSENTE 27/10/2000 

42.  50 TAIZA CRISTINA PIRES FERREIRA DA SILVA 36 21/09/1992 
43.  41 REGINA PEREIRA DE JESUS 36 30/01/1995 
44.  9 DAYARA FERNANDA THOLENTINO CARVALHO 36 02/10/1998 
45.  33 NAIR ANGELICA DA SILVA 32 03/07/1976 
46.  47 SIRLEI APARECIDA DOS SANTOS 32 20/02/1980 
47.  2 ALINE DA SILVA MENDES GOMES 32 18/05/1983 
48.  17 FRANCYNE ALVES ALMEIDA MOSCATELLI 28 13/12/1990 
49.  51 THAIS SOUZA DE OLIVEIRA 28 31/01/1996 
50.  38 RAFAELA EDUARDA DA SILVA AMORIM 28 01/06/2000 
51.  54 VALDINETE GONCALVES DOS SANTOS 24 29/07/1979 
52.  26 KERON _ EM MARQUES DOS REIS 24 19/02/1991 
53.  13 ELLEN FERNANDES DE FREITAS 20 24/04/1997 
54.  46 SIMONE TEIXEIRA DE SOUZA OLIVEIRA AUSENTE 28/03/1982 
55.  7 BRUNA LARISSA DE ARAUJO ALMEIDA AUSENTE 12/04/1998 
56.  14 EMANUELLY IRENE VIEIRA AMORIM AUSENTE 01/12/1999 
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Professor de Ensino Fundamental Português/Inglês – Não Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Nascimento 
1.  3 FELIPE SENE 68 10/03/1989 
2.  1 CRISTIANE ANTENOR LARIO MARCHESE 64 07/12/1976 
3.  6 NATHALIA FORATO GUTIERREZ 60 01/12/1990 
4.  2 DANIELA FERREIRA DOS SANTOS 56 20/02/1999 
5.  5 LUISA YATES DE OLIVEIRA 52 06/02/1986 
6.  4 GUSTAVO ALVES SOBRINHO 48 27/01/1999 

 

Professor de Educação Básica II – Arte - Não Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Nascimento 
1.  1 CAMILA NUNES DA ROSA 44 02/03/1995 
2.  2 ELIANE DE FATIMA TOLEDO AUSENTE 23/11/1966 

 
Professor de Educação Básica II – Matemática - Não Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Nascimento 
1.  2 LUCIANO GONCALVES SANTANA 64 19/07/1985 
2.  1 FLAVIA CIBELI FRANCO SERRA 48 29/04/1986 

 
Professor de Educação Básica II – História - Não Habilitados 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Nascimento 
1.  2 ROSANA SOARES BELLO 56 18/04/1978 
2.  1 PEDRO HENRIQUE DE MELO V. MENDONCA 44 21/06/1998 

 

Professor de Educação Básica II – Informática - Não Habilitados 

 

Professor de Educação Básica II – Música - Não Habilitado 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Nascimento 
1.  1 EMERSON RAFAEL TORQUATO BALDO 60 31/03/1989 

 

Ordem Inscrição Candidato Prova Objetiva Nascimento 
1.  1 BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 52 18/09/2000 
2.  3 MARTHA MIRIAM DE SOUZA 28 23/11/1987 
3.  2 EMERSON RAFAEL TORQUATO BALDO AUSENTE 31/03/1989 
4.  4 MATHEUS DUTRA MOSCATELLI AUSENTE 10/06/1996 


